

VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:	Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, Středisko Stříbrníky, Výstupní 2, Ústí nad Labem		
Předmět:	Řešení havarijního stavu elektroinstalace SPŠ - středisko Stříbrníky		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace	0082201	CZ0082201
Projektant:	[REDAKCE]		
Zhotovitel:	ERCÉ stavby s.r.o.	22792619	CZ22792619
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		

Rozpočtové náklady v korunách

A. Základní rozpočtové náklady				C. Náklady na umístění stavby	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	1 318 595	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	418 340	14	
3	ZRN prací stavebních	HSV	xxx	15	
4		PSV	xxx	16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 736 934	17	
B. Doplnkové náklady				18	
7	Práce přesčas			19	
8	Bez pevné podl.			20	
9	Kulturní památka			21	
10	Kompl. Činnost			22	
11				23	
12	Součet (ř.7-11)		xxx	24	
				25	NUS celkem (ř. 13-24)
				25	0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 5+12+25)	1 736 934
27	DPH 21% ZRN	364 756
28	DPH 21% NUS	
29	CELKEM s DPH	2 101 691
30		

Název stavby v evid.
 Název objektu v evid.
 Číslo záznamu v evid.

Podpis	ERCÉ stavby s.r.o.	Razítko	Datum
			17.03.2022

Rekapitulace oddílů					
Název stavby : ŠKOLA VÝSTUPNÍ 2 . 1.etapa					
Objekt Zařízení silnoproudé instalace vč. bleskosvodů					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
01	Krabice, svorky, nosný materiál	10 500,00	3 630,00	14 130,00	
02	Vodiče, kabely	162 000,00	27 900,00	189 900,00	
03	Ukončení vodičů	250,00	4 720,00	4 970,00	
04	Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje	748,00	316,00	1 064,00	
05	Zásuvky	356,00	768,00	1 124,00	
06	Rozvodnice oceloplech., plastové	1 087 265,00	137 567,00	1 224 832,00	
07	Svítlidla a osvětlovací zařízení	19 070,00	2 028,00	21 098,00	
08	Demontáž stávající elektroinstalace	0,00	150 750,00	150 750,00	
09	Pomocný materiál 3% z materiálu	38 405,67		38 405,67	
10	PPV 6% z montáží		19 660,74	19 660,74	
11	Revize		15 000,00	15 000,00	
13	Dokumentace skutečného provedení		18 000,00	18 000,00	
14	Požáně bezpečnostní přepážky		13 000,00	13 000,00	
15	Stavební přímoce, malování úklid, zčištění drážek, demontáž a opět.montáž podhledů - odhad		25 000,00	25 000,00	
	Celkem	1 318 594,67	418 339,74	1 736 934,41	XXX

ŠKOLA VÝSTUPNÍ 2 - 1.etapa

ELEKTROINSTALACE - montáže ÚRS 2021, materiál-velkoobchody

Popis prací materiálu a dodávek včetně ocenění	MJ	Poč.	CENA (Kč)					
			Montáž	Materiál	Mont. celkem	Mat.celkem	Celkem	
01 <u>Krabice, svorky, nosný materiál</u>								
741110512 Kabelový žlab 100x50 mm, komplet, vč. závěsů	m	30	121,00		3 630,00			
Mat. Kabelový žlab 100x50 mm, komplet, vč. závěsů	m	30		350,00			10 500,00	
					3630,00	10500,00	14130,00	

02 <u>Vodiče, kabely</u>								
741120001 CYKY 30x1,5	m	15	36,00		540,00			
Mat. CYKY 30x1,5	m	15		25,00			375,00	
741120001 CYKY 3Jx1,5	m	15	36,00		540,00			
Mat. CYKY 3Jx1,5	m	15		25,00			375,00	
741120001 CYKY 3Jx2.5	m	15	36,00		540,00			
Mat. CYKY 3Jx2.5	m	15		32,00			480,00	
741120005 CYKY 5Jx35	m	250	42,00		10500,00			
Mat. CYKY 5Jx35	m	250		558,00			139 500,00	
741120001 CYA - 6 ZŽL.	m	150	36,00		5400,00			
Mat. CYA - 6 ZŽL.	m	150		35,00			5 250,00	
741120003 CYA - 16 ZŽL.	m	250	48,00		12000,00			
Mat. CYA - 16 ZŽL.	m	250		69,00			17 250,00	
SOUČET					27900,00	162000,00	189900,00	

03 <u>Ukončení vodičů</u>								
741130001 Do 2,5 mm ²	ks	10	30,00	0,00	300,00			
741130004 Do 6 mm ²	ks	10	37,00	0,00	370,00			
741130006 Do 16 mm ²	ks	50	72,00	0,00	3600,00			
Označovací štítky na kabely	ks	50	9,00		450,00			
Mat. Označovací štítky na kabely	m	50		5,00			250,00	
SOUČET					4720,00	250,00	4970,00	

04 <u>Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje</u>								
741310021 SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20, rozvodny elektro	ks	2	140,00		280,00			

	KRYT 3558 A - A 652 B	ks	2	12,00		24,00	
	RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	2	6,00		12,00	
Mat.	SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20, rozvodny elektro	ks	2		198,00		396,00
	KRYT 3558 A - A 652 B	ks	2		98,00		196,00
	RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	2		78,00		156,00

SOUČET						316,00	748,00	1064,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------	---------------	----------------

05 Zásuvky

741313032	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5519 A - 02357 B, IP 20, pod omítkou, bílá, rozvodny elektro	ks	2	198,00		396,00	
Mat.	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5519 A - 02357 B, IP 20, pod omítkou, bílá, rozvodny elektro	ks	2		142,00		284,00
	RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	2	6,00		12,00	
Mat.	RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	2		36,00		72,00
	Ekvipotenciální sběrnice EP1 - PA, s krytem	ks	2	180,00		360,00	

SOUČET						768,00	356,00	1124,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------	---------------	----------------

06 Rozvodnice oceloplech., plastové

Rozváděč RS-H1

		ks	1				
741210105	Skříň s dveřmi, IP55, ŠxVxH=600x2000x500, XVTL-BF-8/4/20	ks	3	7810,00		23 430,00	
Mat.	Skříň s dveřmi, IP55, ŠxVxH=600x2000x500,	ks	3		15500,00		46 500,00
	Boční kryt, sada 1pár, IP40, ŠxVxH=600x2000x5	ks	3		2352,00		7 056,00
	Horní/dolní kryt,segment horizont. 35mm, Š=600	ks	3		134,00		402,00
	Horní/dolní kryt,segment horizont. 110mm, Š=600	ks	3		183,00		549,00
	Čelní kryt podstavce V=100, Š=600	ks	3		394,00		1 182,00
	Sada pro uzemění dveří, BFZ-DES	ks	3		63,00		189,00
	Montážní sada pro spojení polí, IP40, XAC	ks	3		627,00		1 881,00
	Závěsná oka (sada 4ks), XAT	ks	3		198,00		594,00
	Schránka na dokumentaci plastová lepící, XAB4	ks	1		235,00		235,00
	Zámková vložka, Doppelbart (motýlek) 3mm,	ks	3		598,00		1 794,00
	DIN lišta hliníková, Š=600	ks	25		62,00		1 550,00
	Horizontální nosník lehký, skříň H=600 (sada)	ks	6		385,00		2 310,00
	Montážní panel přes celou skříň ŠxV=600x2000,tl.2	ks	3		3385,00		10 155,00
	Sada pro montáž desek -IC	ks	3		461,00		1 383,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	330,00		330,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		18544,00		18544,00
741320202	Hlavní vypínač LZMC2-A200I	ks	1	178,00		178,00	
Mat.	Hlavní vypínač LZMC2-A200I	ks	1		8958,00		8 958,00

741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	76,00		76,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		189,00		189,00
741320101	Jistič 16A/3/C	ks	1	76,00		76,00	
Mat.	Jistič 16A/3/C	ks	1		944,00		944,00
741320101	Jistič LZMC1-A40I	ks	9	76,00		684,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A40I	ks	9		2325,00		20 925,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	10	120,00		1200,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	10		2854,00		28540,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	4	120,00		480,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	4		2898,00		11592,00
741330651	Stykač 230/25	ks	2	145,00		290,00	
Mat.	Stykač 230/25	ks	2		855,00		1 710,00
741331001	Ampérmetr	ks	3	130,00		390,00	
Mat.	Ampérmetr	ks	3		4587,00		13 761,00
741331001	Voltmetr	ks	1	130,00		130,00	
Mat.	Voltmetr	ks	1		3988,00		3 988,00
741331032	Podružný 3f eleměr	ks	1	148,00		148,00	
Mat.	Podružný 3f eleměr	ks	1		7998,00		7 998,00
	Cu sběrnice 16x5 mm	m	1,8	1800,00	1800,00	3 240,00	3 240,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3955,00		3 955,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		9250,00		9 250,00
	Dekompenzace	ks	1		13000,00		13 000,00
	Ovládací rozaděč MS1	ks	1	3800,00	9899,00	3 800,00	9 899,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jdn	1	2400,00	9899,00	2 400,00	9 899,00
	Rozvaděč RS1.1	ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1	2850,00		2 850,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1		9855,00		9 855,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		16544,00		16544,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		985,00		985,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		285,00		285,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	7	130,00		910,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	7		3452,00		24164,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3	130,00		390,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3		3955,00		11865,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	6	148,00		888,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	6		2998,00		17988,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	2	148,00		296,00	
Mat.	Časové relé - 1w	ks	2		2865,00		5 730,00
741330651	Časové relé - 2w	ks	1	148,00		148,00	
Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		2877,00		2 877,00

	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		8991,00		8 991,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jdn	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00
	Rozváděč RS1.2	ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1	2781,00		2 781,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1		9855,00		9 855,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		19855,00		19855,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		985,00		985,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		182,00		182,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	4	125,00		500,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	4		3458,00		13832,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	2	125,00		250,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	2		3571,00		7142,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	8	145,00		1160,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	8		2988,00		23904,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	2	145,00		290,00	
Mat.	Časové relé - 1w	ks	2		2954,00		5 908,00
741330651	Časové relé - 2w	ks	1	145,00		145,00	
Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		2688,00		2 688,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		8955,00		8 955,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jdn	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00
	Rozváděč RS2.1	ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1	2655,00		2 655,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1		9855,00		9 855,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		17441,00		17441,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		985,00		985,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		295,00		295,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	8	120,00		960,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	8		3455,00		27640,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	2	120,00		240,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	2		3451,00		6902,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	5	145,00		725,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	5		3288,00		16440,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	1	148,00		148,00	
Mat.	Časové relé - 1w	ks	1		2998,00		2 998,00
741330651	Časové relé - 2w	ks	1	148,00		148,00	

Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		3255,00		3 255,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		4522,00		4 522,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jd	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00

Rozvaděč RS2.2

		ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1	2851,00		2 851,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1		5844,00		5 844,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		17554,00		17554,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		985,00		985,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		354,00		354,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	8	120,00		960,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	8		3544,00		28352,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	2	120,00		240,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	2		3287,00		6574,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	4	148,00		592,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	4		3544,00		14176,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	1	150,00		150,00	
Mat.	Časové relé - 1w	ks	1		498,00		498,00
741330651	Časové relé - 2w	ks	1	150,00		150,00	
Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		3288,00		3 288,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		4250,00		4 250,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jd	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00

Rozvaděč RS3.1

		ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1	2655,00		2 655,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1		9587,00		9 587,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		17455,00		17455,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		899,00		899,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		324,00		324,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	7	120,00		840,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	7		3855,00		26985,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3	120,00		360,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3		3255,00		9765,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	4	150,00		600,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	4		2998,00		11992,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	2	150,00		300,00	
Mat.	Časové relé - 1w	ks	2		2996,00		5 992,00

741330651	Časové relé - 2w	ks	1	150,00		150,00	
Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		3255,00		3 255,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		4251,00		4 251,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jdn	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00
	Rozváděč RS3.2	ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1	2988,00		2 988,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1		9855,00		9 855,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		17456,00		17456,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		899,00		899,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		284,00		284,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	7	120,00		840,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	7		3451,00		24157,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3	120,00		360,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3		3541,00		10623,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	4	150,00		600,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	4		2998,00		11992,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	2	150,00		300,00	
Mat.	Časové relé - 1w	ks	2		2895,00		5 790,00
741330651	Časové relé - 2w	ks	1	150,00		150,00	
Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		2985,00		2 985,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		4552,00		4 552,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jdn	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00
	Rozváděč RS4.1	ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1	2855,00		2 855,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/52-C, vč. svorek PE,N	ks	1		9855,00		9 855,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		17456,00		17456,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		899,00		899,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		298,00		298,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	6	120,00		720,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	6		3456,00		20736,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3	120,00		360,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	3		2988,00		8964,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	6	150,00		900,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	6		2996,00		17976,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	1	150,00		150,00	

Mat.	Časové relé - 1w	ks	1		3214,00		3 214,00
741330651	Časové relé - 2w	ks	1	150,00		150,00	
Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		2984,00		2 984,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		4526,00		4 526,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jdn	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00

Rozváděč RS4.2

		ks	1				
741210003	Skříňový rozvaděč BP-O-4/S2-C, vč. svorek PE,N	ks	1	4855,00		4 855,00	
Mat.	Skříňový rozvaděč BP-O-4/S2-C, vč. svorek PE,N	ks	1		12544,00		12 544,00
741322021	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1	340,00		340,00	
Mat.	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		18455,00		18455,00
741310403	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	220,00		220,00	
Mat.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1		895,00		895,00
741320101	Jistič 10A/1/B	ks	1	78,00		78,00	
Mat.	Jistič 10A/1/B	ks	1		325,00		325,00
741321001	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	4	120,00		480,00	
Mat.	Proudový chránič 10A/1N/C/0,03A	ks	4		4522,00		18088,00
741321001	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	1	106,00		106,00	
Mat.	Proudový chránič 16A/1N/C/0,03A	ks	1		3988,00		3988,00
741320161	Jistič LZMC1-A25	ks	4	150,00		600,00	
Mat.	Jistič LZMC1-A25	ks	4		3522,00		14088,00
741330651	Časové relé - 1w	ks	1	155,00		155,00	
Mat.	Časové relé - 1w	ks	1		2984,00		2 984,00
741330651	Časové relé - 2w	ks	1	155,00		155,00	
Mat.	Časové relé - 2w	ks	1		3986,00		3 986,00
	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1	3800,00		3 800,00	
Mat.	Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1		6891,00		6 891,00
1.etapa	Dohledání a provizorní napojení na stávající rozvody	jdn	1	2400,00	17000,00	2 400,00	17 000,00

SOUČET

137567,00	1087265,00	1224832,00
-----------	------------	------------

07 Svítidla a osvětlovací zařízení

Viz příloha - výpis svítidel

741372111	Montáž svítidel - rozvodny elektro	ks	4	338,00		1352,00	
Mat.	Svítidla - rozvodny elektro	ks	4		3 840,00		15360,00
741372111-5	N - LED PIK, nouzové nástěnné, IP20, tř.II, vč. piktogramu, 1 W/1 hod. baterie	ks	2	338,00		676,00	
Mat.	N - LED PIK, nouzové nástěnné, IP20, tř.II, vč. piktogramu, 1 W/1 hod. baterie	ks	2		1 855,00		3710,00

SOUČET

2028,00	19070,00	21098,00
---------	----------	----------

08 Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací

741371823	Demontáž stávajících svítidel	ks	4	175,00	700,00	700,00
741111851-S	Demontáž kabelů elektro	m	300	34,50	10 350,00	10 350,00
741311807	Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	2	75,00	150,00	150,00
741211813	Demontáž podružných rozvaděčů - patrových	ks	10	455,00	4 550,00	4 550,00
Inf.cena	Demontáž stávajících skříňových rozvaděčů	ks	2	10500,00	21 000,00	21 000,00
741213813	Demontáž vodičů z rozvaděčů, do suti	ks	300	55,00	16 500,00	16 500,00
	Nepředvídatelné práce	h	250	390,00	97 500,00	97 500,00

SOUČET					150 750,00	0,00	150 750,00
--------	--	--	--	--	------------	------	------------